UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 022/2014 - PROCISA/UFRR.

              Boa Vista - RR, 19 de dezembro de 2014.

                 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA torna público O RESULTADO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE, referido no Edital n.º 015/2014 conforme itens 7.6 e 7.10 letra

”d”. Os candidatos estão relacionados por linha de pesquisa, número de inscrição e

registro geral, da seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
DO

CURRÍCULUM VITAE
20150101 5015313 SSP/PI 1,43

20150106 245.307 SSP/RR 0,79

20150110 10437 SSP/RR 0,0

20150112 232134 SSP/RR 0,46

20150114 146608 SSP/RR 0,79

20150117 306004-7 SSP/RR 0,55

20150119 269688 SSP/RR 3,59

20150124 235804 SSP/RR 2,04

LINHA DE PESQUISA 02: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS

E PROGRAMAS DE SAÚDE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
DO

CURRÍCULUM VITAE
20150203 5473392 SSP/SC 0,74

20150204 6684095 SDS/PE 2,26

20150205 6872287 SDS/PE 1,85

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

LINHA DE PESQUISA 03: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E

MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
DO

CURRÍCULUM VITAE
20150301 160.124 SSP/RR 1,47

20150302 MG. 11005317 0,64

20150303 3631079 SSP/RR 1,01

20150304 375322-0 SSP/RR 2,68

20150305 1783398 SSP/ES 3,05

20150306 225271 SSP/RR 2,08

20150308 206132 SSP/RR 3,54

20150309 170089 SSP/RR 1,75

20150310 159111 SSP/RR 5,60

20150311 38126-8 SSP/RR 3,75

20150312 324731 SSP/RO 1,79

20150313 234691 SSP/RR 0,87

20150317 3206238 SSP/PA 1,15

20150318 243947 SSP/RR 0,27

20150320 126316 SSP/RR 2,31

20150321 94014036957 SSP/CE 0,92

20150322 2533730 SSP/PI 1,89

20150324 66794 SSP/RR 1,15

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

LINHA DE PESQUISA 04: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE

AGRAVOS À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
DO

CURRÍCULUM VITAE
20150401 375315-8 SSP/RR 2,03

20150402 368359-1 SSP/RR 1,71

20150403 309757-9 SSP/RR 0,64

20150404 0113416960 DETRAN/RJ 0,83

20150407 181886 SSP/RR 0,81

20150408 7082024808 SJS/RS 1,38

20150409 1696218-4 SSP/AM 1,06

20150410 1695436 SSP/PI 0

20150411 204117 SSP/RR 0

20150412 377.888-6 SSP/RR 0,23

20150416 1744679 SSP/AL 1,34

20150417 234.262 SSP/RR 0,37

20150418 6098170779 SJS/RS 0,18

20150419 30399045-4 SSP/SP 3,33

20150420 1737990-3 SSP/AM 0,46

20150422 237419 SSP/RR 0,97

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Presidente da Comissão de Seleção